 MARIELLA LEMOS GOETTEN ME – FLORICULTURA ART E FLOR, inscrita no CNPJ sob 

o nº 07.644.268/0001-05, com valor total de R$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais), 
para pagamento em parcela única; 

 ISABELA FLORES INTERMEDIAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
10.158.838/0001-61, com valor total de R$ 698,98 (seiscentos e noventa oito reais e 
noventa e oito centavos), para pagamento em parcela única; 

 LAÇOS PARA SEMPRE, inscrita no CNPJ sob o nº 12.404.942/0001-14, com valor total 

de R$ 915,00 (novecentos e quinze reais), para pagamento em parcela única. 

Portanto, resta confirmado que a proposta mais vantajosa é aquela apresentada pela 
empresa: MARIELLA LEMOS GOETTEN ME – FLORICULTURA ART E FLOR, inscrita no CNPJ 
sob o nº 07.644.268/0001-05.  

Também restou comprovado pelas certidões negativas extraídas dos sítios eletrônicos